FORTUNATO JANIR RIZZARDO, Prefeito Municipal de Bento Gonçalves, 

FAÇO SABER que a Camara Municipal aprovou e eu sanciona a seguinte Lei: 

Art. lg - É autorizado o Poder Executivo a doar à União dos Estudantes Secun-

dários Benta-gonçalvenses - UESB, uma área de terra de 352,50 m2 , 

(trezentos e cinqüenta e dois metros e cinqüenta centímetros quadrados),localizada na 

Avenida Presidente Costa e Silva, nesta cidade, que assim se confronta e delimita: NOR 

TE, na extensão de 15,00 metros, com a Avenida Presidente Costa e Silva; SUL, na exten 

são de 15,40 metros, com terras da Municipalidade;